
予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 2,310,000

契
約
人

住所 福島県二本松市亀谷１－５４

名称 有限会社文化堂スポーツ

代表者 大河内　威

ＴＳＰ太陽株式会社　福島営業所 ―

株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所 2,200,000

有限会社タナカスポーツ 2,269,000

株式会社オノヤスポーツ 2,356,000

有限会社文化堂スポーツ 2,100,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 2,551,010

入札執行日時 令和 4年 2月16日 午後 2時00分 2,319,100

契約方法 指名競争入札 231,910

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-099-211

入札件名 なみえ運動公園備品購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4 辞退

5 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字室原　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-004-212

入札件名 苅野取水場水質計器更新工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 9,055,200

入札執行日時 令和 4年 2月16日 午前10時30分 8,232,000

契約方法 指名競争入札 823,200

概　　要 塩素計器更新　pH計器更新　濁度計移設

植田電機株式会社 8,000,000

東北機電工業株式会社　福島営業所 8,500,000

株式会社常磐エンジニアリング 8,500,000

恒栄総合設備株式会社 ―

双葉設備工業株式会社 ―

契
約
人

住所 いわき市内郷御厩町二丁目２９番地

名称 植田電機株式会社

代表者 吉田　通

備考

履行期間 令和 4年 2月16日

契約金額 8,800,000

令和 4年12月28日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字請戸字中島　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-002-213

入札件名 請戸漁港荷捌き施設等舗装復旧工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 16,530,800

入札執行日時 令和 4年 2月16日 午前10時30分 15,028,000

契約方法 指名競争入札 1,502,800

概　　要 荷捌き施設舗装復旧工事　貯氷冷凍庫施設舗装復旧工事

横山建設株式会社 15,000,000

株式会社泉田組 15,200,000

東北工業建設株式会社 15,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

代表者 横山　佳弘

備考

履行期間 令和 4年 2月16日

契約金額 16,500,000

令和 4年10月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2 再入札辞退

3 再入札辞退

4 再入札辞退

5 再入札辞退

6 再入札辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字苅宿　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-001-214

入札件名 育苗施設敷地造成工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 議会議決後

入札執行日時 令和 4年 2月16日 午前10時30分 議会議決後

契約方法 指名競争入札 議会議決後

概　　要 育苗施設整備のための敷地造成工事（A=14,040㎡）

東北工業建設株式会社 88,000,000

東北土木株式会社 ―

株式会社泉田組 ―

横山建設株式会社 ―

双葉グリーン土木株式会社 ―

豊工業株式会社 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

代表者 戸川　聡

備考

履行期間 議会議決後

契約金額 96,800,000

令和 4年 8月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

― ―

着工 竣工

備考 積算に誤りがあったため。

履行期間 　―

契約金額 ―

　―

契
約
人

住所 　―

名称 　―

代表者 　―

― ―

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 ―

入札執行日時 　― ―

契約方法 指名競争入札 ―

概　　要 取りやめ

工事場所 浪江町大字室原字八龍内　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-003-215

入札件名 室原地区防災拠点新築工事（建築）



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

― ―

着工 竣工

備考 積算に誤りがあったため。

履行期間 　―

契約金額 ―

　―

契
約
人

住所 　―

名称 　―

代表者 　―

― ―

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 ―

入札執行日時 　― ―

契約方法 指名競争入札 ―

概　　要 取りやめ

工事場所 浪江町大字室原字八龍内　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-004-216

入札件名 室原地区防災拠点新築工事（電気設備）



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

― ―

着工 竣工

備考 積算に誤りがあったため。

履行期間 　―

契約金額 ―

　―

契
約
人

住所 　―

名称 　―

代表者 　―

― ―

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 ―

入札執行日時 　― ―

契約方法 指名競争入札 ―

概　　要 取りやめ

工事場所 浪江町大字室原字八龍内　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-005-217

入札件名 室原地区防災拠点新築工事（機械設備）



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字立野　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-002-218

入札件名 立野地区道路補修工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 8,122,400

入札執行日時 令和 4年 2月16日 午前10時30分 7,384,000

契約方法 指名競争入札 738,400

概　　要 舗装工　A=1,017.4㎡

田中建設工業株式会社 6,480,000

豊工業株式会社 6,580,000

東北土木株式会社 7,200,000

東北工業建設株式会社 7,280,000

横山建設株式会社 7,500,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 7,500,000

株式会社泉田組 7,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字町頭１５番地

名称 田中建設工業株式会社

代表者 田中　美昭

備考

履行期間 令和 4年 2月16日

契約金額 7,128,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月15日 契約金額 459,800

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上柳町９番地

名称 有限会社アクツ

代表者 阿久津　雅信

株式会社大一事務機 ―

株式会社　夢デザイン総合研究所 ―

株式会社相双教育用品 ―

有限会社シープラス 429,000

株式会社ＫＯＯＢＡ 440,000

株式会社双葉事務器 550,000

有限会社アクツ 418,000

概　　要 ―

担当課 企画財政課 572,000

入札執行日時 令和 4年 2月16日 午後 2時00分 520,000

契約方法 指名競争入札 52,000

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-018-099-219

入札件名 テレビ会議用大型ディスプレイ購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 7,150,000

契
約
人

住所 福島県いわき市平字鍛冶町５番地

名称 株式会社ヨシダ

代表者 吉田　直正

株式会社レントオール福島 ―

関彰商事株式会社　総合エネルギーソリューション本部第１事業部いわき支店 ―

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　福島支社 ―

株式会社福島情報処理センター ―

日建リース工業株式会社　福島支店 ―

株式会社東北ディエスジャパン　福島営業所 ―

北日本紙業株式会社 7,000,000

株式会社双葉事務器 8,989,620

株式会社エフコム ―

株式会社ヨシダ 6,500,000

概　　要 ―

担当課 企画財政課 7,520,700

入札執行日時 令和 4年 2月16日 午後 2時00分 6,837,000

契約方法 指名競争入札 683,700

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田７番地の２

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-018-030-220

入札件名 フルカラー対応印刷機賃貸借及び保守業務


